ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБИНКА

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.10.2013 № 843

г. Кубинка

Об утверждении муниципальной Программы

городского поселения Кубинка Одинцовского

муниципального района Московской области

  «Газификация населенных пунктов  городского

поселения Кубинка на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения

Кубинка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить муниципальную программу городского поселения Кубинка

Одинцовского муниципального района Московской области  «Газификация

населенных пунктов  городского поселения Кубинка на 2014-2016 годы»

(прилагается).

     2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Кубинки» и

разместить на сайте Администрации городского поселения Кубинка Одинцовского

муниципального района Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского поселения Кубинка Рожкову О.А.

Глава городского поселения Кубинка                                                           А.Н. Будков